TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Gestão Administrativa e Financeira, Sr. DANILO

SILVEIRA RAMOS, no uso de suas atribuições conforme Lei 721/13 e alterações, e em razão

do constante no Pr. 1273/18 que trata do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 01 MÉDICO PEDIATRA, EDITAL 02/2018,

cuja lista de candidatos aprovados foi publicado em 19/03/2018 no sitio

www.vargemgrandepta.sp.gov.br, resolve HOMOLOGAR o resultado do referido Processo

Seletivo Simplificado.

Vargem Grande Paulista, 22 de março de 2018.

EDUARDO AURIEMI DA SILVA

Presidente Da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Emergencial Portaria

964/2017